SEMACE {3 CEARA
SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE . ) GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE
£ MUDANGA DO CLIMA

Governo do Estado do Ceara

Secretaria do Meio Ambiente - SEMA

Superintendéncia Estadual do Meio Ambiente - SEMACE

SPU
06216550/2021

10883163/2019
00333255/2022
05627840/2021
12087813/2021
09596526/2022
02176694/2021
12087945/2021
10934659/2021
01414536/2023
05951135/2022
06290892/2022
06295622/2022
03292282/2022
00104795/2022
03808597/2021
03611868/2022
05939739/2022
09106820/2022
03190862/2022
08351821/2022
03253074/2022
00780065/2022
09827311/2020
09831432/2020
09810133/2020
12214025/2021
06603340/2020
05772301/2021
06067093/2022
03267995/2021
06287689/2022

Edital de Julgamentos n° 03/2024
Publicacdo da relagdo de autos de infragdo julgados, nos termos do art.137 da Instrugdo Normativa n°
03/2017 - SEMACE.

PUBLICACAO: 25/04/2024

AUTUADO
ALENCAR PETROLEO LTDA
ALEXANDRE CARVALHO DA SILVA
AM SOUSA DE ABREU
AMILTON XAVIER DE LIMA ME
ANTONIA LOPES DE OLIVEIRA
ANTONIO GERALDI DA SILVEIRA
ANTONIO H DE OLIVEIRA ME
ANTONIO MARCOS LOPES JUNIOR
AQUILINO BARROSO GADELHA
AQUISA AQUICULTURA SAMARIA LTDA
AUTO POSTO RENASCER LTDA
CANDIDO BEZERRA DA COSTA NETO
CARLOS AUGUSTO DA PAZ ROCHA
CAROLINE OLIVEIRA DA SILVA
CLAUDECIR SILVA DO NASCIMENTO
CLAUDIO ALBARUS
CLAUDIO REINALDO DE SOUSA
CONCRETO TECMIX LTDA

CORAL CONSTRUTORA RODOVALHO ALENCAR LTDA

CV COUROS E PELES LTDA

DULOG LOGISTICA LTDA

EDILSON MOREIRA DO VALE RIBEIRAO PIRES — ME
EDUARDO PEREIRA LIMA

EMPRESA DE MINERACAO GRANITOS DE ITAITINGA LTDA-ME
EMPRESA DE MINERACAO GRANITOS DE ITAITINGA LTDA-ME
EMPRESA DE MINERACAO GRANITOS DE ITAITINGA LTDA-ME
ESTEVAM FONTELES DA COSTA

F E X MARTINS AQUICULTURA LTDA - ME

FF - CONSTRUGCOES EMPREENDIMENTOS LTDA
FRANCIMAR FRANCISCA DE OLIVEIRA SANTIAGO
GOLDOZ PROD. E COMERC. DE CAMAROES LTDA
HUMBERTO MAGNO DE CASTRO

MARIA DIAS CAVALCANTE
Gerente da DIFIS - GEIJU

Péagina 1

AUTO DE INFRACAO DECISAO

201912272-AIF
201912042-AIF
202201063-AIF
202106156-AIF
202112215-AIF
M202209225802-AIF
201806251-AIF
202112217-AIF
202111151-AIF
M202302077001-TRM
202107175-AIF
202110311-AIF
20211029435-AIF
M202203309902-AIF
202201061-AIF
202001151-AIF
M202203307003-AIF
202111132-AIF
08/2022-BLITZ
202202216-AIF
M202208243701-AIF
202204041-AIF
M202201264502-AIF
202012032-AIF
202012033-AIF
202012031-AIF
2021012221-AIF
202008261-AIF
202106182-AIF
2021071011-AIF
201912069-AIF
202111062-AIF

202312015
2023122212
202310241
2023122011
202312208
2023122010
202312061
202312041
202311203
9/2024
2024030618
202312219
202312062
2023120113
202311291
202311276
2023120111
202312218
403/2023
202312022
202311102
2024030622
202312018
2023122211
2023122217
2023122218
202312142
202311094
202311223
202403063
202312185
202311234

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://mobile.semace.ce.gov.br/consultaDoc informando o cédigo verificador 5118363 e o codigo CRC 2883c39¢
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ﬂsm:mmmumtm ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE

CEARA

GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE

£ MUDANGA DO CLIMA

Governo do Estado do Ceara

Secretaria do Meio Ambiente - SEMA

Superintendéncia Estadual do Meio Ambiente - SEMACE

SPU
11160920/2019
02692759/2022
12120080/2021
09118225/2022
12064718/2022
09111034/2022
05865008/2021
06285910/2022
09626239/2022
09106812/2022
03029590/2022
09106936/2022
11379870/2021
10687660/2021
03422196/2023
05472989/2022
03609774/2022
06469205/2022
06077366/2022
06469086/2022
06469213/2022
10673090/2021
09794522/2022
02888957/2023
10573826/2021
12305616/2021
03289265/2022
05048433/2021
00333247/2022
05961947/2022
06290092/2021
03289249/2022

Edital de Julgamentos n° 03/2024
Publicacdo da relagdo de autos de infragdo julgados, nos termos do art.137 da Instrugdo Normativa n°®
03/2017 - SEMACE.

PUBLICACAO: 25/04/2024

AUTUADO
J.J. DA SILVA MELO
J. MAIA DE OLIVEIRA COMBUSTIVEIS LTDA
JAMES HENRIQUE TEIXEIRA BARBOSA ME
JOAO JUNIOR FERREIRA
JOSE BENEDIO DE SOUSA
JSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
LAVRAS GERACAO DE ENERGIA ELETRICA LTDA
M CRISTINA PINTO FONTELES ME
MARASUCO INDUSTRIA DE SUCOS LTDA
MARIA CASSIMIRO MONTEIRO
MARIA ELIONE LIMA CAVALCANTE
MARIA ROSEVANIA SIMOES DOS SANTOS
MAURICIO FREDERICO DIAS SIMOES
MERI POBO AGROPECUARIA LTDA
MUNICIPIO DE ANTONINA DO NORTE
MUNICIPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA
MUNICIPIO DE OCARA
MUNICIPIO DE PARAMBU
MUNICIPIO DE PORTEIRAS
MUNICIPIO DE PORTEIRAS
MUNICIPIO DE TRAIRI
MUNICIPIO DE UBAJARA
NAIARA KELLY SILVA SANTOS
0. M. DE FREITAS LIMA - ME
PETROLEO NOSSO LTDA
PETROLEO NOSSO LTDA
POSTO BANGUE COM. DE COMB. E SERV. AUTOMOTIVOS LTDA — EPP
POSTO DOTH LTDA
R N COMBUSTIVEIS LTDA
REDE EXPRESS DE POSTOS LTDA — ME
REDE EXPRESS DE POSTOS LTDA — ME
REJANE GOMES MAIA - ME

MARIA DIAS CAVALCANTE
Gerente da DIFIS - GEIJU

Péagina 2

AUTO DE INFRACAO DECISAO

M201912055201-AIF
M202203157101-AIF
202101215-AIF
11/2022-BLITZ
M202212127001-AIF
12/2022-BLITZ
202106141-AIF
202111072-AIF
M202210056101-AIF
07/2022-BLITZ
M202203225201-AIF
10/2022-BLITZ
202111255-AIF
202101137-AIF
M202303296101-AIF
202111213-AIF
202204124-AIF
20211029342-AIF
20211029373-AIF
20211029378-AIF
20211029340-AIF
202111043-AIF
14/2022-BLITZ
202102151-AIF
202111014-AIF
202111091-AIF
M202203295801-AIF
202105287-AIF
202201141-AIF
202107173-AIF
202106224-AIF
M202203306101-AIF

2023122213
2024030638
202312145
399/2023
202404037
400/2023
202403111
202312087
202401161
404/2023
2023120118
402/2023
2023102710
202311164
202312223
2024030616
2023111410
202312228
202312285
202403272
202312227
202401153
398/2023
202404036
202311142
202312207
2023120114
202312212
202312205
202312217
202311237
2023120115

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://mobile.semace.ce.gov.br/consultaDoc informando o cédigo verificador 5118363 e o codigo CRC 2883c39¢
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/Li SUPERINTENDENGIA ESTADUAL DO MEIO AMEIENTE

Y GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE

E MUDANGA DO CLIMA

Governo do Estado do Ceara

Secretaria do Meio Ambiente - SEMA

Superintendéncia Estadual do Meio Ambiente - SEMACE

SPU
08323877/2021
10695255/2021
08472327/2022
03513130/2022
03434230/2022
03433595/2022
03433587/2022
05947209/2021
00000140/2022
12273641/2021
05599431/2022
00748872/2023
09110615/2022
03670265/2019
02655870/2022
02655993/2022
11516771/2022

Edital de Julgamentos n°® 03/2024
Publicacdo da relagdo de autos de infragdo julgados, nos termos do art.137 da Instrucdo Normativa n°
03/2017 - SEMACE.

PUBLICACAO: 25/04/2024

AUTUADO
RELIFE EMBALAGENS LTDA

RENOVADORA DE PNEUS DO NORDESTE LTDA
ROBERTA KELLY RIPARDO FERREIRA

ROBERTO AZEVEDO SILVA

RV DE JESUS CAMAROES

RV DE JESUS CAMAROES

RV DE JESUS CAMAROES

S M INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA

S. CAVALCANTE CONSTRUTORA LTDA

SANTO INACIO COMERCIO DE PETROLEO LTDA-ME
SARAIVA COMBUSTIVEIS E COMERCIO LTDA

SM INDUSTRIA DE MINERIOS DO BRASIL LTDA
VANDECI DANTAS DE ARAUJO

VBC EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA
YUDI PETROLEO LTDA

Z S ARAUJO CORDEIRO COMBUSTIVEIS-ME

ZEUS MINERACAO LTDA

MARIA DIAS CAVALCANTE
Gerente da DIFIS - GEIJU

Péagina 3

AUTO DE INFRACAO DECISAO

M202108195801-AIF

202101158-AIF
06/2022-BLITZ
202204114-AIF
202204083-AlIF
202204082-AIF
202204081-AIF
202106246-AIF
202201031-AIF
202111074-AIF

M202206016101-AIF

202301232-AIF
13/2022/BLITZ
201904252-AIF
202101299-AIF
202101292-AIF
20211029400-AIF

2023120116
202311012
405/2023
2024030625
2024030624
2024030623
2024030631
202401054
202401172
202311305
202403116
202403232
401/2023
202312276
2024030636
2024030637
202404101

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://mobile.semace.ce.gov.br/consultaDoc informando o cédigo verificador 5118363 e o codigo CRC 2883c39¢
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